



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

ITENS E VALOR DE REFERÊNCIA

Número da Licitação 000022 / 2022
Modalidade Pregão Eletrônico
Data de Emissão da Licitação 26/07/2022

Secretaria: ADMINISTRAÇÃO

Objetivo da Licitação

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS.

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 001	1.323,00	UN	1,25	1.653,75
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR AZUL (PONTA DE 0.7 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR AZUL (PONTA DE 0.7 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 002	210,00	UN	1,25	262,50
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR PRETA (PONTA DE 0.7 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR PRETA (PONTA DE 0.7 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 003	482,00	UN	1,25	602,50
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR VERMELHA (PONTA DE 0.7 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA NA COR VERMELHA (PONTA DE 0.7 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 004	394,00	UN	3,50	1.379,00
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR AZUL (PONTA DE 1.6 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR AZUL (PONTA DE 1.6 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 005	150,00	UN	3,50	525,00
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR PRETA(PONTA DE 1.6 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR PRETA(PONTA DE 1.6 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 006	93,00	UN	3,50	325,50
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR VERMELHA (PONTA DE 1.6 MM).. CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA GROSSA, DE COR VERMELHA (PONTA DE 1.6 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 007	283,00	UN	2,44	690,52
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE NA COR AMARELA (PONTA DE 4 MM).. CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE NA COR AMARELA (PONTA DE 4 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 008	173,00	UN	2,40	415,20
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE NA COR VERDE LIMÃO (PONTA DE 4 MM).. CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE NA COR VERDE LIMÃO (PONTA DE 4 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 009	45,00	CX	25,00	1.125,00
Descrição:	CLIPS Nº2/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº2/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 010	47,00	CX	25,00	1.175,00
Descrição:	CLIPS Nº3/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº3/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 011	39,00	CX	25,00	975,00
Descrição:	CLIPS Nº4/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº4/0 (CAIXA COM 500 GR).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 012	26,00	CX	25,00	650,00
Descrição:	CLIPS Nº5/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº5/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 013	33,00	CX	25,00	825,00
Descrição:	CLIPS Nº6/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº6/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 014	32,00	CX	25,00	800,00
Descrição:	CLIPS Nº8/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº8/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 015	10,00	CX	108,00	1.080,00
Descrição:	LÁPIS PRETO Nº 2 (CAIXA COM 144 UNIDADES).. LÁPIS PRETO Nº 2 (CAIXA COM 144 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 016	87,00	UN	1,85	160,95
Descrição:	LÁPIS PRETO 6B.. LÁPIS PRETO 6B.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 017	42,00	CX	27,83	1.168,86
Descrição:	LÁPIS DE COR (CAIXA COM 36 CORES/UNIDADES).. LÁPIS DE COR (CAIXA COM 36 CORES/UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 018	30,00	CX	68,33	2.049,90
Descrição:	LÁPIS DE COR AQUARELADO (CAIXA COM 24 UNIDADES).. LÁPIS DE COR AQUARELADO (CAIXA COM 24 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 019	17,00	CX	16,84	286,28
Descrição:	BORRACHA Nº 40 (CAIXA COM 40 UNIDADES).. BORRACHA Nº40 (CAIXA COM 40 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 020	37,00	CX	15,33	567,21
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA BRANCA (CAIXA COM 50 UNIDADES).. BORRACHA PONTEIRA BRANCA (CAIXA COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 021	1,00	UN	0,00	0,00
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NAS CORES: VERMELHO, AZUL, PRETO E VERDE (50 UNIDADES CADA).. ITEM CANCELADO EXCLUÍDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 022	1,00	CX	0,00	0,00
Descrição:	FOLHA DE OFÍCIO BRANCA A4 (CAIXA COM 5.000 MIL FOLHAS).. ITEM CANCELADO/EXCLUÍDO.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 023	20,00	PAC	10,89	217,80
Descrição:	FOLHA A4 NA COR AZUL (PACOTE COM 100 FOLHAS).. FOLHA A4 NA COR AZUL (PACOTE COM 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 024	20,00	PAC	10,89	217,80
Descrição:	FOLHA A4 NA COR ROSA (PACOTE COM 100 FOLHAS).. FOLHA A4 NA COR ROSA (PACOTE COM 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 025	20,00	PAC	10,89	217,80
Descrição:	FOLHA A4 NA COR VERDE (PACOTE COM 100 FOLHAS).. FOLHA A4 NA COR VERDE (PACOTE COM 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 026	20,00	PAC	10,89	217,80
Descrição:	FOLHA A4 NA COR AMARELA (PACOTE COM 100 FOLHAS).. FOLHA A4 NA COR AMARELA			

Relação dos Itens

(PACOTE COM 100 FOLHAS).				
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 027	300,00	FL	0,83	249,00
Descrição:	FOLHA DE PAPEL CARBONO A4.. FOLHA DE PAPEL CARBONO A4.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 028	25,00	CX	11,42	285,50
Descrição:	ALFINETE DE CABEÇA Nº 24 (CAIXA COM 50 GR).. ALFINETE DE CABEÇA Nº 24 (CAIXA COM 50 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 029	25,00	CX	20,30	507,50
Descrição:	?ALFINETE DE CABEÇA COLORIDA (CAIXA COM 100 UNIDADES).. ALFINETE DE CABEÇA COLORIDA (CAIXA COM 100 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 030	25,00	UN	10,30	257,50
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA.. ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 031	30,00	UN	6,16	184,80
Descrição:	TINTA DE CARIMBO PRETA PARA ALMOFADA (FRASCO DE 40 ML).. TINTA DE CARIMBO PRETA PARA ALMOFADA (FRASCO DE 40 ML).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 032	50,00	UN	17,15	857,50
Descrição:	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS.. LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 033	242,00	UN	3,26	788,92
Descrição:	CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.. CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 034	232,00	UN	10,26	2.380,32
Descrição:	CADERNO GRANDE COM 96 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.. CADERNO GRANDE COM 96 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 035	28,00	UN	5,35	149,80
Descrição:	CADERNO PEQUENO COM 96 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.. CADERNO PEQUENO COM 96 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 036	235,00	UN	6,58	1.546,30
Descrição:	CADERNO GRANDE COM 48 FOLHAS, BROCHURA..			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 037	152,00	UN	4,14	629,28
Descrição:	CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS, BROCHURA.. CADERNO PEQUENO COM 48 FOLHAS, BROCHURA.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 038	67,00	UN	2,59	173,53
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO (FRASCO DE 18 ML).. CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO (FRASCO DE 18 ML).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 039	187,00	UN	7,27	1.359,49
Descrição:	FITA CORRETIVA (TAMANHO DE 4,2MM X 5M).. FITA CORRETIVA (TAMANHO DE 4,2MM X 5M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 040	169,00	RL	4,22	713,18
Descrição:	FITA CREPE BEGE (TAMANHO DE 18MM X 40M).. FITA CREPE BEGE (TAMANHO DE 18MM X 40M).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 041	1,00	RL	0,00	0,00
Descrição:	FITA CREPE MARROM EM PAPEL LISO (TAMANHO DE 48MM X 50M).. ITEM CANCELADO/EXCLUIDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 042	88,00	RL	9,27	815,76
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 48MM X 45M).. FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 48MM X 45M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 043	76,00	RL	10,70	813,20
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 48MM X 50M).. FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 48MM X 50M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 044	112,00	RL	2,75	308,00
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 12MM X 40M).. FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TAMANHO DE 12MM X 40M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 045	62,00	RL	2,04	126,48
Descrição:	FITA DUREX COLORIDA (TAMANHO DE 12MM X 10M).. FITA DUREX COLORIDA (TAMANHO DE 12MM X 10M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 046	36,00	UN	28,42	1.023,12
Descrição:	SUPORTE PARA ROLO DE FITA ADESIVA GRANDE.. SUPORTE PARA ROLO DE FITA ADESIVA GRANDE.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 047	13,00	UN	16,38	212,94
Descrição:	SUPORTE PARA ROLO DE FITA PEQUENA (MICRÓSPORO).. SUPORTE PARA ROLO DE FITA PEQUENA (MICRÓSPORO).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 048	40,00	UN	37,31	1.492,40
Descrição:	TELA PARA PINTURA (TAMANHO 40X50 CM).. TELA PARA PINTURA (TAMANHO 40X50 CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 049	22,00	UN	42,67	938,74
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 40W.. PISTOLA DE COLA QUENTE 40W.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 050	14,00	UN	30,67	429,38
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 10W.. PISTOLA DE COLA QUENTE 10W.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 051	236,00	UN	1,57	370,52
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE FINO PARA COLA QUENTE (MEDINDO 75MM X 300MM).. BASTÃO DE SILICONE FINO PARA COLA QUENTE (MEDINDO 7,5MM X 300MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 052	545,00	UN	2,63	1.433,35
Descrição:	BASTÃO DE SILICONE GROSSO PARA COLA QUENTE (MEDINDO 100MM X 300MM).. BASTÃO DE SILICONE GROSSO PARA COLA QUENTE (MEDINDO 10,0MM X 300MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 053	133,00	UN	1,96	260,68
Descrição:	COLA DE BASTÃO (EMBALAGEM DE 10 GR).. COLA DE BASTÃO (EMBALAGEM DE 10 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 054	176,00	UN	2,96	520,96
Descrição:	COLA BRANCA (EMBALAGEM DE 90 GR).. COLA BRANCA (EMBALAGEM DE 90 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 055	20,00	UN	22,80	456,00
Descrição:	COLA BRANCA DE TUBO (EMBALAGEM DE 01 KG).. COLA BRANCA DE TUBO (EMBALAGEM DE 01 KG).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 056	70,00	UN	3,31	231,70
Descrição:	COLA PARA EVA E ISOPOR 40 GR.. COLA PARA EVA E ISOPOR 40 GR.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 057	1.520,00	UN	0,27	410,40
Descrição:	ENVELOPE MEIO OFÍCIO PARDO (TAMANHO DE 176MM X 250MM).. ENVELOPE MEIO OFÍCIO PARDO (TAMANHO DE 176MM X 250MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 058	2.285,00	UN	0,22	502,70
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO (TAMANHO DE 114MM X 229MM).. ENVELOPE OFÍCIO (TAMANHO DE 114MM X 229MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 059	1.450,00	UN	0,43	623,50
Descrição:	ENVELOPE PARDO GRANDE (TAMANHO DE 24CM X 34CM).. ENVELOPE PARDO GRANDE (TAMANHO DE 24CM X 34CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 060	1.310,00	PAC	4,38	5.737,80
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL DE 100 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES).. COPO DESCARTÁVEL DE 100 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 061	975,00	PAC	3,57	3.480,75
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES).. COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 062	300,00	PAC	9,96	2.988,00
Descrição:	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (TAMANHO DE 38MM X 50MM COM 100 FOLHAS).. BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (TAMANHO DE 38MM X 50MM COM 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 063	100,00	PAC	6,03	603,00
Descrição:	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (TAMANHO DE 76MM X 15MM COM 45 FOLHAS).. BLOCO DE NOTAS ADESIVAS (TAMANHO DE 76MM X 15MM COM 45 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 064	215,00	UN	12,57	2.702,55
Descrição:	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO EM DIVERSAS CORES (EMBALAGEM DE 100ML).. TINTA FOSCA PARA ARTESANATO EM DIVERSAS CORES (EMBALAGEM DE 100ML).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 065	1,00	UN	0,00	0,00
Descrição:	TINTA GUACHE 250 ML NAS CORES:. ITEM CANCELADO/EXCLUIDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 066	33,00	CX	5,55	183,15
Descrição:	GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO ESCOLAR (CAIXA COM 50 UNIDADES).. GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO ESCOLAR (CAIXA COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 067	46,00	CX	6,78	311,88
Descrição:	GIZ COLORIDO PARA QUADRO NEGRO ESCOLAR (CAIXA COM 50 UNIDADES).. GIZ COLORIDO PARA QUADRO NEGRO ESCOLAR (CAIXA COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 068	30,00	CX	4,73	141,90
Descrição:	GIZ DE CERA FINO (CAIXA COM 12 CORES).. GIZ DE CERA FINO (CAIXA COM 12 CORES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 069	34,00	CX	8,52	289,68
Descrição:	GIZ DE CERA GROSSO (CAIXA COM 12 CORES/UNIDADES).. GIZ DE CERA GROSSO (CAIXA COM 12 CORES/UNIDADES).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 070	100,00	UN	0,38	38,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 60CM X 75CM).. SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 60CM X 75CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 071	100,00	UN	0,22	22,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 48CM X 58CM).. SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 48CM X 58CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 072	1,00	UN	0,00	0,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 38CM X 48CM).. ITEM CANCELADO/EXCLUIDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 073	1.400,00	UN	0,11	154,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 28CM X 38CM).. SACOLA PLÁSTICA BRANCA (TAMANHO DE 28CM X 38CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 074	20,00	UN	174,60	3.492,00
Descrição:	GRAMPEADOR 23/13 (CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS).. GRAMPEADOR 23/13 (CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 075	62,00	UN	23,60	1.463,20
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 (CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS).. GRAMPEADOR DE MESA 26/6 (CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 076	15,00	CX	47,23	708,45
Descrição:	GRAMPO 23/13 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).. GRAMPO 23/13 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 077	12,00	CX	23,93	287,16
Descrição:	GRAMPO 23/10 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).. GRAMPO 23/10 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 078	80,00	CX	8,78	702,40
Descrição:	GRAMPO 26/6 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).. GRAMPO 26/6 (CAIXA COM 5.000 MIL GRAMPOS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 079	59,00	UN	11,45	675,55
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO.. EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 080	17,00	UN	298,67	5.077,39
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS (CAPACIDADE PARA PERFURAÇÃO DE 100 FOLHAS).. PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS (CAPACIDADE PARA PERFURAÇÃO DE 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 081	122,00	PAC	19,38	2.364,36
Descrição:	GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO POLIETILENO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, COM COMPRIMENTO DE 19,5CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO PARA 200 FOLHAS. (PACOTE COM 50 UNIDADES).. GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO POLIETILENO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, COM COMPRIMENTO DE 19,5CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO PARA 200 FOLHAS. (PACOTE COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 082	21,00	PAC	29,90	627,90
Descrição:	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO EM PLÁSTICO POLIETILENO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, COM COMPRIMENTO DE 30CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO PARA 600 FOLHAS. (PACOTE COM 50 UNIDADES).. GRAMPO TRILHO ESTENDIDO EM PLÁSTICO POLIETILENO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, COM COMPRIMENTO DE 30CM. CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO PARA 600 FOLHAS. (PACOTE COM 50 UNIDADES).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 083	235,00	UN	6,13	1.440,55
Descrição:	ARQUIVO COMPACTO EM PAPELÃO COM GRAMATURA MÍNIMA DE 375G/M² E ESPESSURA MÍNIMA DE 2,8MM (DIMENSÃO DE 355MM X 135MM X 250MM).. ARQUIVO COMPACTO EM PAPELÃO COM GRAMATURA MÍNIMA DE 375G/M² E ESPESSURA MÍNIMA DE 2,8MM (DIMENSÃO DE 355MM X 135MM X 250MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 084	138,00	UN	19,57	2.700,66
Descrição:	PASTA AZ (TAMANHO DE 28,5CM X 34,5CM X 6,0 CM).. PASTA AZ (TAMANHO DE 28,5CM X 34,5CM X 6,0 CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 085	111,00	UN	19,57	2.172,27
Descrição:	PASTA AZ (TAMANHO DE 28,5CM X 34,5CM X 8,0 CM).. PASTA AZ (TAMANHO DE 28,5CM X 34,5CM X 8,0 CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 086	7.000,00	UN	6,33	44.310,00
Descrição:	PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT COM HASTE PLÁSTICA (TAMANHO DE 36,1CM X 24,0CM).. PASTA SUSPensa EM CARTÃO KRAFT COM HASTE PLÁSTICA (TAMANHO DE 36,1CM X 24,0CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 087	217,00	UN	9,60	2.083,20
Descrição:	PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 5,5CM).. PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 5,5CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 088	122,00	UN	7,92	966,24
Descrição:	PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 4CM).. DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 4CM.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 089	116,00	UN	6,33	734,28
Descrição:	PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 2CM).. PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, COM LOMBO DE 2CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 090	155,00	UN	4,42	685,10
Descrição:	PASTA PLÁSTICA ABA E ELÁSTICO OFICIO, NA COR TRANSPARENTE (DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, SEM LOMBO).. DIMENSÕES DE 335MM X 245MM, SEM LOMBO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 091	60,00	UN	8,08	484,80
Descrição:	BOBINA DE PAPEL TÉRMICA DE 80MM X 40M.. BOBINA DE PAPEL TÉRMICA DE 80MM X 40M.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 092	55,00	UN	35,27	1.939,85
Descrição:	CALCULADORA MÉDIA DE 12 DÍGITOS (COM PILHA INCLUSA).. CALCULADORA MÉDIA DE 12 DÍGITOS (COM PILHA INCLUSA).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 093	40,00	FL	2,09	83,60
Descrição:	PAPEL CAMURÇA, CORES DIVERSAS (TAMANHO 40CM X 60CM).. PAPEL CAMURÇA, CORES DIVERSAS (TAMANHO 40CM X 60CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 094	95,00	UN	1,28	121,60
Descrição:	PAPEL COLOR SET, CORES DIVERSAS (TAMANHO 40CM X 60CM).. PAPEL COLOR SET, CORES DIVERSAS (TAMANHO 40CM X 60CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 095	90,00	FL	0,72	64,80
Descrição:	PAPEL DOBRADURA, CORES DIVERSAS (TAMANHO 50CM X 60CM).. PAPEL DOBRADURA,			

Relação dos Itens

CORES DIVERSAS (TAMANHO 50CM X 60CM).				
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 096	160,00	FL	0,90	144,00
Descrição:	PAPEL FANTASIA (TAMANHO DE 50CM X 60CM).. PAPEL FANTASIA (TAMANHO DE 50CM X 60CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 097	10,00	FL	8,47	84,70
Descrição:	PAPEL SANFONADO, CORES DIVERSAS (TAMANHO DE 50CM X 80CM, COM 23 GR).. PAPEL SANFONADO, CORES DIVERSAS (TAMANHO DE 50CM X 80CM, COM 23 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 098	10,00	RL	230,60	2.306,00
Descrição:	PAPEL PARDO COM 60 CM DE LARGURA (ROLO DE 10 KG).. PAPEL PARDO COM 60 CM DE LARGURA (ROLO DE 10 KG).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 099	111,00	UN	2,06	228,66
Descrição:	PAPEL CREPOM, VÁRIAS CORES (TAMANHO 48 CM X 2 M).. PAPEL CREPOM, VÁRIAS CORES (TAMANHO 48 CM X 2 M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 100	30,00	UN	2,32	69,60
Descrição:	PAPEL PARA DECOUPAGE (MEDINDO 30CM X 30CM).. PAPEL PARA DECOUPAGE (MEDINDO 30CM X 30CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 101	10,00	RL	145,00	1.450,00
Descrição:	PAPEL CONTRÁTIL TRANSPARENTE DE 45 CM (ROLO DE 25 M).. PAPEL CONTRÁTIL TRANSPARENTE DE 45 CM (ROLO DE 25 M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 102	70,00	UN	2,57	179,90
Descrição:	PAPEL LAMINADO (TAMANHO DE 48CM X 60CM).. Em diversas cores.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 103	30,00	PAC	14,60	438,00
Descrição:	PAPEL SULFITE DE 60 GRAMATURA, TAMANHO DE A4 (PACOTE COM 50 FOLHAS).. PAPEL SULFITE DE 60 GRAMATURA, TAMANHO DE A4 (PACOTE COM 50 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 104	120,00	UN	1,72	206,40
Descrição:	PAPEL CELOFANE, DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 80CM X 80CM).. PAPEL CELOFANE, DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 80CM X 80CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 105	621,00	PAC	31,63	19.642,23
Descrição:	PAPEL Canson A4. Pacote com no mínimo 8 Cores e 32 folhas.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 106	90,00	UN	2,03	182,70
Descrição:	PAPEL CARTÃO, DIVERSAS CORES (TAMANHO 50CM X 70CM).. PAPEL CARTÃO, DIVERSAS CORES (TAMANHO 50CM X 70CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 107	30,00	PAC	10,03	300,90
Descrição:	PAPEL CANSON A4 EM DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 210MM X 297MM).. Pacote com 10 fls.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 108	20,00	UN	6,74	134,80
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR (TAMANHO DE 1M X 0,5M X 1,5CM DE ESPESSURA).. FOLHA DE ISOPOR (TAMANHO DE 1M X 0,5M X 1,5CM DE ESPESSURA).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 109	250,00	FL	1,17	292,50
Descrição:	FOLHA DE CARTOLINA, DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 50X66 CM).. FOLHA DE CARTOLINA, DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 50X66 CM).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 110	606,00	PAC	5,15	3.120,90
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL (TAMANHO DE 21X22 CM, COM 50 UNIDADES).. GUARDANAPO DE PAPEL (TAMANHO DE 21X22 CM, COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 111	110,00	FL	8,60	946,00
Descrição:	E.V.A FELPUDO EM CORES DIVERSAS (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. BRANCO, AMARELO, VERMELHO, CINZA, VERDE E COR DE PELE.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 112	40,00	UN	8,20	328,00
Descrição:	E.V.A LISTRADO (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. E.V.A LISTRADO (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 113	120,00	UN	3,90	468,00
Descrição:	E.V.A EM CORES DIVERSAS (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. E.V.A EM CORES DIVERSAS (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 114	210,00	UN	9,27	1.946,70
Descrição:	E.V.A PLUSH, EM DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. E.V.A PLUSH, EM DIVERSAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 115	50,00	UN	9,27	463,50
Descrição:	E.V.A SERIGRÁFICO - BRANCO COM BOLINHAS DE VARIAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. E.V.A SERIGRÁFICO - BRANCO COM BOLINHAS DE VARIAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 116	40,00	UN	8,17	326,80
Descrição:	E.V.A SERIGRÁFICO - BRANCO COM XADREZ DE VARIAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).. E.V.A SERIGRÁFICO - BRANCO COM XADREZ DE VARIAS CORES (TAMANHO DE 60CM X 40CM X 2MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 117	173,00	PAC	9,95	1.721,35
Descrição:	PILHA PALITO ALCALINA AAA (PACOTE COM 04 UNIDADES).. PILHA PALITO ALCALINA AAA (PACOTE COM 04 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 118	76,00	UN	1,65	125,40
Descrição:	RÉGUA ESCOLAR DE 30 CM.. RÉGUA ESCOLAR DE 30 CM.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 119	400,00	UN	0,71	284,00
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA ARQUIVO (ESPESSURA DE 0,15 MM).. SACO PLÁSTICO PARA ARQUIVO (ESPESSURA DE 0,15 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 120	85,00	UN	15,80	1.343,00
Descrição:	TESOURA GRANDE DE AÇO (TAMANHO DE 21 CM).. TESOURA GRANDE DE AÇO (TAMANHO DE 21 CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 121	20,00	UN	110,33	2.206,60
Descrição:	TESOURA DE AÇO PARA PICOTAR (TAMANHO DE 21 CM).. TESOURA DE AÇO PARA PICOTAR (TAMANHO DE 21 CM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 122	27,00	CX	4,58	123,66
Descrição:	PERCEVEJO (CAIXA COM 100 UNIDADES).. PERCEVEJO (CAIXA COM 100 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 123	58,00	UN	10,67	618,86
Descrição:	PRANCHETA DE MADEIRA (TAMANHO DE OFÍCIO A4).. PRANCHETA DE MADEIRA (TAMANHO DE OFÍCIO A4).			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 124	1,00	UN	0,00	0,00
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO (TAMANHO DE 360X250 CM).. ITEM RETIFICADO/EXCLUIDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 125	125,00	UN	9,24	1.155,00
Descrição:	COLA RELEVO DIMENSIONAL (EMBALAGEM DE 35 ML).. Diversas cores.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 126	73,00	UN	23,83	1.739,59
Descrição:	PORTA CANETA/CLIPS (TAMANHO DE 19CM X 7,5CM X 10,5CM).. Porta caneta/clips (Tamanho de 19cm X 7,5cm X 10,5cm).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 127	193,00	UN	1,60	308,80
Descrição:	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPOSITO.. APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPOSITO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 128	48,00	PAC	7,27	348,96
Descrição:	BORRACHA PARA DINHEIRO (PACOTE DE 100 GR).. BORRACHA PARA DINHEIRO (PACOTE DE 100 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 129	28,00	CX	103,00	2.884,00
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA BRANCA (CAIXA COM 100 FOLHAS).. ETIQUETA ADESIVA BRANCA (CAIXA COM 100 FOLHAS).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 130	32,00	PAC	6,42	205,44
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL (EMBALAGEM COM 50 UNIDADES).. GARFO DESCARTÁVEL (EMBALAGEM COM 50 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 131	16,00	PAC	7,41	118,56
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ. PALITO DE PICOLÉ			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 132	125,00	PAC	8,15	1.018,75
Descrição:	PILHA AA PEQUENA (PACOTE COM 02 UNIDADES).. PILHA AA PEQUENA (PACOTE COM 02 UNIDADES).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 133	20,00	UN	2,45	49,00
Descrição:	GUARDANAPOS PARA DECOUPAGE.. GUARDANAPOS PARA DECOUPAGE.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 134	39,00	UN	4,02	156,78
Descrição:	ESTILETE (TAMANHO GRANDE).. ESTILETE (TAMANHO GRANDE).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 135	39,00	ETJ	7,44	290,16
Descrição:	CANETINHA COLORIDA (EMBALAGEM COM 12 CORES/UNIDADES, TAMANHO GRANDE).. CANETINHA COLORIDA (EMBALAGEM COM 12 CORES/UNIDADES, TAMANHO GRANDE).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 136	82,00	UN	2,10	172,20
Descrição:	COLA DE GLITER, VÁRIAS CORES.. COLA DE GLITER, VÁRIAS CORES.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 137	22,00	CX	8,55	188,10
Descrição:	MASSA DE MODELAR (CAIXA COM 12 CORES, 180 GR).. MASSA DE MODELAR (CAIXA COM 12 CORES, 180 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 138	198,00	UN	2,71	536,58
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL DE 51 MM.. PRENDEDOR DE PAPEL DE 51 MM.			

Relação dos Itens

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 139	103,00	UN	4,99	513,97
Descrição:	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA.. TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 140	300,00	M	4,13	1.239,00
Descrição:	TNT EM METRO, DIVERSAS CORES (GRAMATURA DE 50).. TNT EM METRO, DIVERSAS CORES (GRAMATURA DE 50).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 141	74,00	RL	9,85	728,90
Descrição:	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA FREEZER (CAPACIDADE DE 5 KG).. ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA FREEZER (CAPACIDADE DE 5 KG).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 142	116,00	PAC	14,60	1.693,60
Descrição:	BALÃO Nº 07, DIVERSAS CORES (PACOTE COM 50 UN).. CORES DIVERSAS			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 143	26,00	UN	32,27	839,02
Descrição:	COLA CASCOREZ (EMBALAGEM DE 500 GR).. 4 FRASCOS DE Cola Cascorez 500g			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 144	20,00	CX	66,00	1.320,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM TAMANHO DE 30 X 40 CM.. SACOLA PLÁSTICA COM TAMANHO DE 30 X 40 CM. Caixa com 1000 unidades.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 145	2.000,00	UN	0,08	160,00
Descrição:	SACOLA PLÁSTICA COM TAMANHO DE 38 X 48 CM.. SACOLA PLÁSTICA COM TAMANHO DE 38 X 48 CM.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 146	9,00	RL	144,17	1.297,53
Descrição:	PAPEL CONTACT COLORIDO DE 45 CM (ROLO DE 25 M).. PAPEL CONTACT COLORIDO DE 45 CM (ROLO DE 25 M).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 147	450,00	UN	0,71	319,50
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA ARQUIVO FOLHA A4 COM 04 FUROS (ESPESSURA DE 0,15 MM).. SACO PLÁSTICO PARA ARQUIVO FOLHA A4 COM 04 FUROS (ESPESSURA DE 0,15 MM).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 148	75,00	UN	8,12	609,00
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M. FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 149	110,00	UN	4,63	509,30
Descrição:	MOLHA DEDO SEM GLICERINA COM 12 GR. MOLHA DEDO SEM GLICERINA COM 12 GR			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 150	23,00	UN	16,27	374,21
Descrição:	PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 30 M. PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 30 M.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 151	27,00	UN	112,00	3.024,00
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS/CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL:. a) material: acrílica; b) tipo: tripla; c) cor: transparente ou fumê; d) medidas aproximadas: d.1) comprimento 370 mm; d.2) largura 250 mm d.3) altura 140 mm; d.4) espessura 3 mm; e) entrada frontal.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 152	11,00	UN	7,51	82,61
Descrição:	VISOR PARA PASTA SUSPensa. Com etiqueta para 50 un.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 153	22,00	UN	42,27	929,94
Descrição:	PASTA CATÁLOGO. Com capa dura Formato Ofício Com bolso e com visor 4 colchetes 100 sacos			

Relação dos Itens

plasticos Dimensões: 243 x 330

Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 154	39,00	UN	33,30	1.298,70
Descrição:	PASTA SANFONADA PLÁSTICA, A4, COM 12 DIVISÓRIAS. Produto em Polipropileno, leve, resistente e atóxico. Possui fechamento elástico. Etiqueta adesiva para identificação Medidas: 24 x 330 mm Espessura: 0,50mm Cor: Cristal transparente			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 155	31,00	UN	28,60	886,60
Descrição:	TINTA FACIAL, ESTOJO COM 10 CORES TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTÍSTICAS 10 POTES COM NO MÍNIMO 15ML CADA POTE REMOÇÃO DO PRODUTO COM PAPEL OU LENÇO UMEDECIDO.. TINTA FACIAL, ESTOJO COM 10 CORES TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTÍSTICAS 10 POTES COM NO MÍNIMO 15ML CADA POTE REMOÇÃO DO PRODUTO COM PAPEL OU LENÇO UMEDECIDO.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 156	27,00	UN	21,27	574,29
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR DOURADO. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR DOURADO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 157	27,00	UN	21,48	579,96
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR LARANJADO. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR LARANJADO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 158	27,00	UN	21,48	579,96
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR ROXO. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR ROXO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 159	27,00	UN	21,48	579,96
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR AMARELO. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR AMARELO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 160	27,00	UN	21,27	574,29
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR PRATA. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR PRATA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 161	27,00	UN	20,60	556,20
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR PRETO. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR PRETO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 162	27,00	UN	21,48	579,96
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR VERMELHA. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR VERMELHA			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 163	39,00	UN	8,25	321,75
Descrição:	CANETA CORRETIVA LÍQUIDO BRANCO À BASE DE SOLVENTE CONTENDO 7 A 9 ML;. Atóxico; Consistente, com secagem rápida; Corpo flexível e ponta metálica que garantem maior controle de aplicação; Correção precisa; Ideal para uso em todos os tipos de papéis; Rampa vedante que evita o ressecamento do corretivo. Masterprint			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 164	1,00	KIT	0,00	0,00
Descrição:	KIT BOLHA DE SABÃO KIT COM 12 FRASCOS DE BOLHA DE SABÃO C/60ML CADA. NA TAMPA VEM COM UM JOGO DE LABIRINTO PARA A CRIANÇA SE DIVERTIR. ATÓXICA E PERFUMADA. AS CORES DO FRASCO E DA TAMPA PODEM VARIAR.. ITEM RETIFICADO/EXCLUIDO			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 165	77,00	UN	12,14	934,78
Descrição:	MASSINHA DE BRINCAR TIPO AMOEBA/GELECA/SLIME ORIGINAL - MATERIAL: ÁGUA, GLICERINA, ESPESSANTES, DISPERSANTES, AROMATIZANTES ARTIFICIAIS,			

Relação dos Itens

CONSERVANTES E PIGMENTOS - DIMENSÕES MINÍMAS DA EMBALAGEM: 7CM X 6CM X 6CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). MASSINHA DE BRINCAR TIPO AMOEBA/GELECA/SLIME ORIGINAL - MATERIAL: ÁGUA, GLICERINA, ESPESSANTES, DISPERSANTES, AROMATIZANTES ARTIFICIAIS, CONSERVANTES E PIGMENTOS - DIMENSÕES MINÍMAS DA EMBALAGEM: 7CM X 6CM X 6CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)				
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 166	15,00	CX	48,80	732,00
Descrição:	CLIPS Nº 10/0 (CAIXA COM 500 GR).. CLIPS Nº 10/0 (CAIXA COM 500 GR).			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 167	27,00	UN	21,48	579,96
Descrição:	TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR VERDE. TINTA SPRAY PARA CABELO INFANTIL 120ML, COR VERDE			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 168	10,00	UN	1,03	10,30
Descrição:	CARTOLINA BRANCA. 150G 50X66			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 169	200,00	CX	19,63	3.926,00
Descrição:	GRAMPO PARA ENCADERNAÇÃO 80MM C/50 UNIDADES, GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO TIPO TRILHO.. GRAMPO PARA ENCADERNAÇÃO 80MM C/50 UNIDADES, GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO TIPO TRILHO.			
Lote / Item	Qtde	Unidade	Referência	Total
0000 / 170	10,00	PAC	16,38	163,80
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 180 A4 - C/50 FOLHAS BRANCO. PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 180 A4 - C/50 FOLHAS BRANCO			
Total Geral				203.853,06